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Fundacja Współpracy Polsko – Niemieckiej udziela dotacji dla przedsięwzięć, których celem jest

rozwijanie współpracy polsko-niemieckiej. Fundacja uczestniczy również w organizacji wybranych

przedsięwzięć. Dofinansowanie można uzyskać w ramach wybranych priorytetów.

Dofinansowanie można uzyskać w ramach następujących priorytetów, na działania

takie jak:

1. Społeczeństwo, gospodarka, środowisko.

Projekty dotyczące aktualnej tematyki, istotnych problemów związanych z funkcjonowaniem

społeczeństwa, gospodarki i ochroną środowiska w Polsce, Niemczech, UE ewent. w wybranych

krajach, czy regionach. Projekty mające wpływ na rozwój społeczeństwa obywatelskiego, w tym

projekty realizowane w ramach partnerskiej współpracy samorządów lokalnych.

2. Edukacja.

Projekty podnoszące jakość dwu- lub wielostronnych relacji poprzez pogłębienie wiedzy na

wybrane tematy (w tym specjalistyczne i historyczne). Podnoszenie kompetencji językowych i

wiedzy o kraju sąsiada.

3. Media, opinia publiczna.

Projekty mające wpływ na postrzeganie Polski w Niemczech i Niemiec w Polsce, na rozumienie

procesów zachodzących w Europie i na świecie. Projekty podnoszące jakość relacji medialnych.

Badania opinii publicznej.

4. Nauka.

Projekty mające wpływ na pogłębianie wiedzy o relacjach polsko-niemieckich i procesach

zachodzących w Europie realizowane przez środowiska naukowe.

5. Kultura.

Projekty mające wpływ na zrozumienie kultury kraju sąsiada. Projekty podnoszące jakość

działań kulturalnych i zwiększające udział społeczeństwa w kulturze.

Do wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia należy dołączyć dokument potwierdzający

współpracę z partnerem w obu wersjach językowych.

Maksymalna wysokość dotacji wynosi 80 000 PLN lub 20 000 EUR i może stanowić nie

więcej niż 60% całkowitych kosztów projektu.

Wnioski o dotację niezależnie od wnioskowanej kwoty można składać na bieżąco,

jednak nie później niż 4 miesiące przed terminem rozpoczęcia projektu.

Odrębne terminy dotyczą wniosków składanych w ramach konkursów.

Wniosek do 30.000 zł (7.500 €) można składać na bieżąco pod warunkiem, że poprzedni

projekt, na który wnioskodawca otrzymał dotację do 30.000 zł (7.500 €), został zakończony.



Wniosek powyżej 30.000 zł (7.500 €) można składać nie częściej niż raz na 3 miesiące.

Szczegółowe informacje na temat możliwości uzyskania dofinansowania znajdują się na stronie

internetowej: http://fwpn.org.pl/wnioski/co-wspieramy-

 

 

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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